
 

 

Sangaste mõisa pargi hooldustööd 

 
 

Sangaste pargi kõrgendatud avaliku huviga (KAH) alal Sangaste metsapargis on 2023. aasta 

tormid ja raske lumi ulatuslikult kahjustanud puid ja põõsaid. Puid on kukkunud radadele ja 

istutusaladele. Lisaks on paljud pargis kasvavad kuused kuivanud üraskikahjustuste tõttu. 

 

Seetõttu plaanib RMK korrastada pargiala tiigi ümbruses ja sealt hargnevate pargiteede ääred 15 

meetri kauguselt (joonisel rohelise joonega piiritletud ala). Koristatavad puud ja suured oksad on 

tähistatud oranži märkevärviga. 

 

Kuna 2022. aasta hooldustööde tegemise käigus ei õnnestunud oksahunnikuid ja saetud tüveseid 

enne sula tulekut ära vedada, koristatakse nüüdsete hooldustööde käigus ka need. Sealhulgas 

viiakse ära eelmisest hoolduskorrast lõkkekohta jäänud raiutud materjal (joonisel Lõkkekoht). 

 

Istutusaladelt eemaldatakse samuti murdunud puud ja võimalusel viiakse need minema (joonisel 

Istutusala 1 ja 2 ning Jaapani lehised). Tööde käigus säilitatakse istutusalal olevad taimed. 

 

Pargi idaosa vaatesektor puhastatakse heinast ja noortest puudest, mis takistavad vaadet (joonisel 

Vaatekoridor). Spordiplatsil hekseldatakse rohi (joonisel Spordiplats). 

 

Kõigi tööde eesmärgiks on taastada ja säilitada Sangaste metsapargis hooldatud üldmulje. 

 

Sangaste pargi KAH ala asub kaitsealuse Sangaste mõisa pargi vööndis, kus töid  teeb OÜ 

Mikslinks  ning need on kooskõlastatud Keskkonnaameti ja Muinsuskaitseametiga. Töid tehakse 

kinnistutel katastritunnusega 72401:001:0182 ja 72402:002:1220. 

 

Tööd on planeeritud ajavahemikku 1. august 2024 kuni 15. märts 2025 ja tingimuseks on kuiv 

või kandev külmunud pinnas. 

 

 

Otepää Vallavalitsus 

vald@otepaa.ee 
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Joonis. Roheline joonega piiritletud alal teede korrastamine, lõkkekohas raiutud puidu äravedu, 

Korrastatakse ka istutusalad, vaatekoridor ja spordiplats.  

 

Palun töö tegemisest KAH alal jagada teavet kohalikes infokanalites. Saadame selle jaoks eraldi 

teate.  

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 

Risto Sepp 

kaasamisspetsialist 

513 0147   

risto.sepp@rmk.ee 

 


